
MIELE
DA 4298 W  CON@CTIVITY

DECORATIEVE DAMPKAP

A0017965

Dampkap ; Roestvrij Staal ; A++ ; 898 mm ; werking met
luchtafvoer en luchtcirculatie ; tiptoets met LED ;
WANDDAMPKAP ; 3 metalen vetfilters ; LED 3 x 3 W ;
wisselstroommotor ; ventilatiestand 3 : 390 - 315 m³/h ;
terugslagklep ; con@ctivity 2.0 /3.0

ADVIESPRIJS: 1658,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Netto gewicht

Energieklasse

Energieklasse ventilator(s)

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Rekit

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

kg

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

25

A++

A++ / A

Wanddampkap

390

630

64

73

15

Boven

3 x 3W LED

Tiptoetsen met LED

Ja

Met koolstoffilter

DKF 12-1/R

DUW 20

3

Inox

6,2

89,8

50

62,3

94,3

29

27

Terugslagklep / naventilatie / verzadiging filters
WiFi Connect / Miele@Home/ Funcstick Conn@ctivity
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